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Porządek obrad:
1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 26. posiedzeniu Senatu do 

ustawy o zmianie ustawy o niektórych formach popierania budownictwa 
mieszkaniowego oraz niektórych innych ustaw.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący 
Komisji Infrastruktury Jan Hamerski)

PrzeWodnIczący 
Jan Hamerski

Witam serdecznie na posiedzeniu połączo-
nych komisji, Komisji Samorządu Terytorial-
nego i  Administracji Państwowej oraz Komisji 
Infrastruktury. Witam serdecznie w  imieniu 
przewodniczącego pana Frankiewicza i  wła-
snym. Witam państwa senatorów, witam ser-
decznie naszych gości z panią minister, witam 
serdecznie panią mecenas i naszych współpra-
cowników z Kancelarii Senatu.

Szanowni Państwo, chciałbym zapytać, czy 
mamy kworum. Mamy kworum.

W  takim układzie podstawowe pytanie: czy 
na sali są osoby, które zajmują się działalnością 
zawodową, działalnością lobbingową?

Skoro ich nie ma, to przystępujemy do reali-
zacji porządku obrad.

A  w  porządku obrad mamy dzisiaj, Szanowni 
Państwo, sprawy związane z poprawkami wniesio-
nymi na ostatnim plenarnym posiedzeniu Senatu. 
Zestawienie wniosków państwo otrzymaliście.

W  takim układzie przystępujemy do głoso-
wania.

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 47)

Głosowanie pierwsze to jest głosowanie nad 
wnioskiem o  przyjęcie ustawy bez poprawek, 
takim, jaki przyjęła na ostatnim posiedzeniu Ko-
misja Infrastruktury i komisja samorządu tery-
torialnego.

Kto jest za przyjęciem ustawy bez poprawek?
(Głos z sali: 4 głosy za.)
4 głosy za.
Kto jest przeciw?
(Głos z sali: 7 głosów.)
Kto się wstrzymał?
(Głos z  sali: 1 senator. Czekamy jeszcze na 

zdalnych.)
Dziękuję bardzo… Tak, tak.
(Głos z sali: 8 głosów za, 7 – przeciw, 1 sena-

tor wstrzymał się od głosu.)
8 głosów za, 7 – przeciw, 1 senator wstrzymał 

się od głosu.
Czyli wniosek o przyjęcie ustawy bez popra-

wek przeszedł.
Dziękuję państwu serdecznie.
Ale momencik, bo chciałbym jeszcze się 

zwrócić z  prośbą do pani senator Rotnickiej, 
aby zechciała nas reprezentować na plenarnym 
posiedzeniu Senatu jako sprawozdawca dwóch 
połączonych komisji. Czy pani senator wyraża 
zgodę? Państwo również?

Dziękuję serdecznie.
Dziękuję gościom, dziękuję senatorom.

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 49)
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